
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Prot. n. 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 161 DI DATA 28 Aprile 2017

AGENZIA PER LA FAMIGLIA, LA NATALITA' E LE POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO: 
 Modifica della determinazione n. 125 del 7 aprile 2017. 

RIFERIMENTO : 2017-S162-00188Pag 1 di 3 



Con determinazione del  dirigente dell'Agenzia provinciale per la famiglia, la natalità e le 
politiche giovanili n. 125 del 7 aprile 2017 si è proceduto ad approvare il Piano Operativo Giovani 
(POG) anno 2017 denominato “R come resistere, riconoscer(e)-si,  rinascere” del Piano Giovani 
d’ambito delle associazioni universitarie trentine;

Si  evidenzia un errore  materiale  nel  punto 5.  del  dispositivo,  laddove si  prevede che il 
finanziamento  assegnato  dalla  struttura  provinciale  competente  in  materia  di  politiche  giovanili 
all’associazione  TAUT  (Tavolo  Associazioni  Universitarie  Trentine)  sarà  erogato  per  il  70% 
dell’importo complessivo quale prima anticipazione che verrà corrisposta ad avvenuta esecutività 
del  presente provvedimento,  per la  restante quota a saldo entro il  termine del 30 giugno 2017, 
anziché del 30 giugno 2018; 

Si rileva pertanto la necessità di modificare il punto 5. del dispositivo,  sostituendolo come 
segue: “di dare atto che, conformemente ai precitati Criteri, il finanziamento di cui al punto 2) sarà 
erogato per il 70% dell’importo complessivo quale prima anticipazione che verrà corrisposta ad 
avvenuta esecutività del presente provvedimento, per la restante quota a saldo, secondo le modalità 
previste  dal  D.P.G.P.  5  giugno 2000,  n.  9-27/Leg,  dietro compilazione,  entro  il  termine del  30 
giugno 2018, di appositi moduli approvati dal Dirigente della struttura provinciale competente in 
materia di politiche giovanili”; 

Si ritiene da ultimo di confermare quanto già disposto con propria determinazione n. 125 di 
data 7 aprile 2017 e non modificato con il presente provvedimento;

IL DIRIGENTE

- vista la propria determinazione n. 125 del 7 aprile 2017;
- visti gli atti citati in premessa

DETERMINA

1. di  modificare,  per le ragioni espresse in premessa, il punto 5. del dispositivo della propria 
determinazione n.  125 di data  7 aprile 2017, sostituendolo  come segue: “di dare atto che, 
conformemente ai precitati Criteri, il finanziamento di cui al punto 2) sarà erogato per il 
70% dell’importo complessivo quale prima anticipazione che verrà corrisposta ad avvenuta 
esecutività del presente provvedimento, per la restante quota a saldo, secondo le modalità 
previste dal D.P.G.P. 5 giugno 2000, n. 9-27/Leg, dietro compilazione, entro il termine del 
30  giugno  2018,  di  appositi  moduli  approvati  dal  Dirigente  della  struttura  provinciale 
competente in materia di politiche giovanili”;

2. di  confermare quanto  già disposto con propria determinazione n.  125 del 7 aprile  e non 
modificato con il presente provvedimento.

RIFERIMENTO : 2017-S162-00188Pag 2 di 3 FGN 



 

 

Non sono presenti allegati parte integrante

  

 IL DIRIGENTE  
 Luciano Malfer 

RIFERIMENTO : 2017-S162-00188Pag 3 di 3 


